Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2015

№ 90
О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии со ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 24.12.2015 № 23, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (далее комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 17.12.2015 № 1215 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Манино».
1.1. Исключить из состава комиссии Сергея Юрьевича Дедова, включить в состав комиссии Сергея Анатольевича Петрова.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района

           Д.М. Аганичев